[image: ]

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________                                                                                     №_____
                                                                    Ола

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной программе» на территории муниципального образования «Ольский городской округ»

В соответствии с  Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления (исполнения) муниципальных услуг (функций) органами местного самоуправления муниципального образования «Ольский городской округ», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Ольский городской округ» от  27.01.2016 года № 33,  Уставом муниципального образования «Ольский городской округ», Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       	1. Утвердить Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной программе» на территории муниципального образования «Ольский городской округ»,  согласно Приложению к настоящему Постановлению.
       	2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования (обнародования).
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя Управления образования Администрации муниципального образования «Ольский городской округ» О.В.Назаренко.

Глава муниципального образования
«Ольский городской округ»                                                     В.О.Форостовский

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципаль

ного образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л

Е Н И Е

___________________                                                                                     №_____

Ола

Об утверждении Административного регламента

по предоставлению

муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной

общеобразовательной программе»

на территории муниципального

образования «Ольский го

родской округ»

В соответствии с  Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273

-

ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком разработ

ки и утверждения

административных регламентов предоставления (исполнения) муниципальных

услуг (функций) органами местного самоуправления муниципального

образования «Ольский городской округ», утвержденным постановлением

Администрации муниципального образова

ния «Ольский городской округ» от

27.01.2016 года №

33,  Уставом муниципального образования «Ольский

городской округ», Администрация муниципального образования «Ольский

городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить Административный регламент по предо

с

тавлению

муниципальной услуги

«Запись на обучение по дополнительной

общеобразовательной программе» на территории муниципального образования

«Ольский городской округ

»,  согласно Приложению к настоящему

Постановлению.

2

. Настоящее Постановление вст

упает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

3

. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

исполняющего обязанности

руководителя

Управления

образования

Администрации муниципального образования «Ольский городск

ой округ»

О.В.Назаренко.

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»

В.О.Форостовский

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________                                                                                     №_____

                                                                    Ола

Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной

общеобразовательной программе» на территории муниципального

образования «Ольский городской округ»

В соответствии с  Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения

административных регламентов предоставления (исполнения) муниципальных

услуг (функций) органами местного самоуправления муниципального

образования «Ольский городской округ», утвержденным постановлением

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ» от

27.01.2016 года № 33,  Уставом муниципального образования «Ольский

городской округ», Администрация муниципального образования «Ольский

городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной

общеобразовательной программе» на территории муниципального образования

«Ольский городской округ»,  согласно Приложению к настоящему

Постановлению.

        2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

исполняющего обязанности руководителя Управления образования

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ»

О.В.Назаренко.

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                     В.О.Форостовский